michaLik,
Stosunki polityczno-wyznaniowe..., s. 177-203.

18 An Act ordaining certain Laws for the Government of this Province, [w:]
Proceedings and Acts of the General Assembly January 1637/8-September 1664,
«amo» 1, (dalej General Assembly 1637/8-1664), s. 82-84.

19 z zachowaniem zwierzchności królewskiej, której wyrazem była składana przez
wszystkich mieszkańców prowincji przysięga wierności (oath of allegiance) – tamże,
s. 83.